
ROZPIS

2. -3. závodu Manufaktura  žebříčku Pražské a Středočeské oblasti ČSOS v kategoriích DH-12 až DH-18, 
2. -3. závodu veteránského žebříčku Pražské a Středočeské oblasti ČSOS v kategoriích DH35-, DH45-, 

DH55-, DH65- a DH75-,
1. -2. závodu Oblastního žebříčku Západočeské oblasti ČSOS

závodu celostátního Rankingu (v kat. DH21, koeficient 1.00), veřejného a náborového závodu,

    
Pořádající orgán:  Středočeský svaz orientačních sportů (StřO)                                        

Pražský svaz orientačních sportů (PSOS)   
Západočeský svaz orientačních sportů (ZĆO)

Pořádající subjekt: OK Rakovník

Datum a typ závodu:  sobota 2. 4. 2016  -  krátká trať, intervalový start, 00 = 12:00 hod
neděle 3. 4. 2016  -  klasická trať, intervalový start, 00 = 10:00 hod
kategorie D10L, H10L, P3 startují kdykoli (v čase 00 - 90) na startovací krabičku

Centrum:  Kynologické cvičiště Rakovník, výpadovka na obec Olešná, GPS: 50.1148947N, 13.7124547E

Mapa:  NA KOKRDECH, 1 : 10 000, ekvidistance = 5 m, stav únor 2016, formát A3, 
(kratší tratě A4 – bude upřesněno v pokynech) laserový tisk, autor mapy: Milan 
Bílý. Mapa nebude vodovzdorně upravena (na startu možnost využít igelit. obaly)

Terén: Pro OB dosud panenský, mírně zvlněný, porostově členitý, místy četné meliorace,
mělké rýhy a údolíčka, místy jámy a zákopy – bývalý vojenský terén. Hustá síť 
komunikací a cyklostezky. Při klasické trati v NEDĚLI budou delší tratě přebíhat  
místní komunikaci Rakovník – Olešná (bude upřesněno v pokynech)

Kategorie:  D10L, D10, D12, D14, D16, D18, D21L, D21K, D35L, D35K, D45L, D45K,    
D55, D65, D75, H10L, H10, H12, H14, H16, H18, H21L, H21K, H35L, H35K, 
H45L, H45K, H55, H65, H75,    

   HDR - fáborkovaná trať pro rodiče s dětmi, 
P3 – 3km jednoduchá trať pro příchozí,   
T6 - tréninková trať, nevhodné pro začátečníky, 
předpokládané časy vítězů dle platných pravidel OB. Nasazování závodníků do 
kategorií DH21 se řídí soutěžním řádem systému Ranking. Podkategorie H21L a  
D21L po 90 startujících, H21K a D21K bez omezení. Držitelé lic. E, R a A (HD18–
20) mohou startovat v podkategorii L i nad uvedený počet

Systém ražení:  Elektronický způsob ražení kontrol Sport-Ident

Prezentace:  V centru závodu  SOBOTA  2. 4. 2016 10:30 – 11:30 hod
     NEDĚLE 3. 4. 2016  08:30 – 09:30 hod

Vzdálenosti:  Parkoviště – centrum 50 – 300 m    
centrum – start  SOBOTA i NEDĚLE 1000 m   
cíl – centrum  SOBOTA 100 m, NEDĚLE 200 m

  
Parkování:  Na louce přilehlé k centru závodů, poplatek za parkovné Kč 20,--
 



Dětský koutek:  Po dobu závodu v centru 
 
WC:    TOI TOI v centru  
Mytí:   není zajištěno, pouze pro ubytované v tělocvičnách ZŚ Rakovník

Občerstvení:  většina kategorií na klasické trati v NEDĚLI, po oba dny voda se šťávou v cíli, 
stánek v centru závodu  (polévka, párky, čaj, kafe, sušenky a další)

První pomoc:  v centru závodu 

Přihlášky:      1. termín do 27. 3. 2016 23:59:59, přes ORIS, 
2. termín do 30. 3. 2016 23:59:59 (zvýšené startovné) poté pouze při prezentaci

 neregistrovaní na adresu:  bilymilan@volny.cz
              Přihláška e-mailem jen v povinném formátu ČSOS, je přijata ve chvíli, kdy obdržíte 

odpověď uveďte i požadavek na zapůjčení SI. Závodníci s neúplnými údaji v 
přihlášce nemusejí být zařazeni do startovní listiny  

Přihlášky při prezentaci: do kat.  HDR, DH10L, DH10, P - bez zvýšeného startovného. Ostatní kategorie 
pouze na volná místa ve startovní listině za dvojnásobné startovné. Změna 
kategorie je považována za dohlášku. Změna v rámci kategorie a oddílu Kč 20,--  

Vklady:  Kategorie     do 27. 3. po 27. 3.    
HD10L, HDR, P3    60,-- Kč/den   60,-- Kč/den    
HD10, HD12, HD14, HD65, HD70, HD75 60,-- Kč/den   90,-- Kč/den

                        ostatní                100,-- Kč/den 150,-- Kč/den
Půjčovné SI čipu 40,-- Kč/den, od neregistrovaných záloha 700,-- Kč. V případě 
nevrácení či ztrátě čipu náhrada 700,-- Kč. Vklady zaplatit v termínu přihlášek na 
účet č. 543471319/0800, variabilní symbol: číslo oddílu dle adresáře ČSOS

Ubytování: Pořadatel zajišťuje pouze:
tělocvična ZŠ Rakovník                 80,-- Kč / osoba a noc  

 
Předpis:  Závody probíhají podle platných pravidel OB. Předpokládané časy vítězů dle platných    

pravidel orientačního běhu, soutěžního řádu soutěží sekce OB ČSOS a soutěžního řádu 
daných oblastí

Protesty:  Písemně s vkladem 200,-- Kč hlavnímu rozhodčímu během závodu, později do 14 dnů na 
adresu  HR:  Milan  Bílý,  Pod  Nemocnicí  2154,  269  01  Rakovník,  tel.:  723  612  197, 
bilymilan@volny.cz 

Funkcionáři závodu: ředitel   Pavel Otta    
hlavní rozhodčí  Milan Bílý, R2    
stavitel tratí  Petr Bílý, R2, Tereza Ottová

  
web závodu:  www.ok-rakovnik.webnode.cz 

Informace:  Milan Bílý, bilymilan@volny.cz, tel. 723 612 197
  
Upozornění:  Závodníci se zúčastní akce na vlastní nebezpečí   

Sponzoři závodu: Město Rakovník, Procter&Gamble-Rakona, LČR s.p., všem děkujeme.    
  
V Rakovníku dne 25. února 2016 

mailto:bilymilan@volny.cz



